
07.07.2020 2
akce:
smlouva:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

Vícepráce: bez DPH 17 760,00 Kč
21%DPH 3 729,60 Kč

celkem 21 489,60 Kč
Méněpráce: bez DPH -17 970,00 Kč

21%DPH -3 773,70 Kč
celkem -21 743,70 Kč

Celkem: bez DPH -210,00 Kč
21%DPH -44,10 Kč

celkem -254,10 Kč

NE, dojde pouze k úpravě harmonogramu prováděných prací bez dopadu na finální termín dokončení akce.

NE

soupis prací
zhotovitel: Podpis
Firma: Alkom Security a.s.
Jméno: xxx
Funkce: xxx Datum 07.07.2020
vyjádření objednatele: Podpis
Firma:
Jméno:
Funkce: Datum 07.07.2020

vliv na změnu PD :

přílohy :

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadaní:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

vliv na cenu díla:

vliv na termín dokončení:

ZMĚNOVÝ   LIST

Úprava kabelových tras.

Záměna původně navržených kabelových tras zasekaných do stěn za vedení kabelů komínovými průduchy.

Úprava řešení je nezbytná pro funkční dokončení realizované stavby. 

Z důvodu minimalizace nežádoucích zásahů do historických památkově chráněných konstrukcí došlo k záměně původně 
navržených tras vedení ve stěnách za trasy využívající  již nefunkční komínové průduchy.
Nově provedená trasa vedení byla určena při realizaci. Vzhledem k tomu, že projekční práce probíhaly za provozu objeku, 
nebylo v době projektování možné prověřit průchodnost realizovaných tras.
Vedením kabelů v nových trasách došlo ke snížení požadovaného množství materiálu a omezení některých prací. Vlivem 
zvýšené náročností provádění prostupů do komínových průduchů a složitosti vedení kabelů, oproti původně navrženému 
řešení, došlo ke zvýšení množství přidružených výkonů.  

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.

Rozšíření systému EPS na pobočce NZM Kačina
SML 119/011/2020
Národní zemědělské muzeum, s. p. o.
Alkom Security, a.s.



Změnový list č. 2
Akce: Rozšíření systému EPS na pobočce NZM Kačina
Datum: 07.07.2020

Změnový list - VÍCEPRÁCE

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

17 760,00
Podíl přidružených výkonů h 37,00 480,00 17 760,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Změnový list - MÉNĚPRÁCE

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

17 970,00
ostatní Lišta vkládací 20x20 HF m 20,00 31,00 Kč 620,00 Kč

ostatní Ohebná trubka se střední mechanickou odolností, di= 25mm m 50,00 32,00 Kč 1 600,00 Kč

Stavební přípomoci m 45,00 350,00 Kč 15 750,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Změnový list - celkem Celkem rozdíl

-210,00 Kč


